Сростинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

  20 сентября 2018 г.                            № 80
с. Сростки

Об

Рассмотрев  протест  прокуратуры  Бийского  района  Алтайского  края  от
11.09.2018  г.    на  решение  Сростинского  сельского  Совета  народных  депутатов
Бийского  района  Алтайского  края  от  22.12.2009  г.№33-снд  «Об  утверждении
Положения  о порядке осуществления учета граждан,  испытывающих потребность в
древесине для собственных нужд, и организации снабжения населения топливом на
территории  МО Сростинский сельсовет» в ред. от 27.03.2012 г. № 5-снд, Сростинский
сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Бийского района Алтайского края от
11.09.2018  г.    на  решение  Сростинского  сельского  Совета  народных  депутатов
Бийского  района  Алтайского  края  от  22.12.2009  г.№33-снд  «Об  утверждении
Положения  о порядке осуществления учета граждан,  испытывающих потребность в
древесине для собственных нужд, и организации снабжения населения топливом на
территории  МО Сростинский сельсовет» с изменениями.

2. Решение Сростинского сельского Совета народных депутатов Бийского
района  Алтайского  края  от  22.12.2009  г.№33-снд  «Об утверждении  Положения  о
порядке осуществления учета граждан, испытывающих потребность в древесине для
собственных нужд, и организации снабжения населения топливом на территории  МО
Сростинский сельсовет», с изменениями, признать утратившим силу.

3. Обнародовать   настоящее   решение   в   соответствии   с   Уставом
муниципального  образования Сростинский сельсовет Бийского  района Алтайского
края.

Глава Сростинского сельсовета Д.В. Гаврилин

Об  отмене  решения  Сростинского  сельского
Совета  народных  депутатов  Бийского  района
Алтайского края от 22.12.2009 г.№33-снд